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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22519801A

2. Data e Regjistrimit 19/01/2022
3. Emri i Subjektit BIG RRUGA BERISHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rruga Berisha,Nr Pasurie 105/9 , Zona 
Kadastrale 2066,Kamez 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimin e artikujve  te ndryshem  te te 

gjitha  llojeve,me  shumice  dhe pakice  si: Tregetim  artikuj  
te ndryshem  industrial. Tregetim  artikuj te ndryshem  
ushqimore. Tregetim  artikuj te ndryshem  bujqesore  e 
blegtorale. Tregetim  fruta - perime. Tregetim  pije alkolike  
te ndryshme. Tregetim  konfeksione  te ndryshme  per te 
rritur dhe femije. Tregetim  prodhimesh  kozmetike  e 
estetike. Tregetim  mallrash  te te gjitha  llojeve Brenda  dhe 
jashte  vendit. Tregetim  automjetesh  te cdo lloji,  marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim,  
riparim  paisjesh  elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe  hidraulike, prodhime  
qeramike,  artizanati, paisje zyrash etj. Hapje   dhe   
shfrytezim   hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra  
argetuese   per femije, qender  sportive,  qendra pushimi  e 
kurative. Tregetimin  e karburanteve   te ndryshern  me 
pakice,  si dhe vajrave  lubrifikante,  te gazit te lengshem  per  
ngrohje,   pajisje  ngrohese  gazi  si dhe mbushjen   e 
bombolave   te gazit  dhe tregetimin   e tyre me 
pakice.Tregtimin e artikujve te ndryshem kancelarik,  libra, 
revista  etj. 
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Blerta Terziu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2024                Deri: 06/07/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqërise nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrëveshje, që në 
një menyre apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse 
që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre, me qëllim zbatimin me korrektësi të 
pikës 3 të nenit 70, të Kushtetutës të Republikës së 
Shqipërisë.

12. Ortakët MonikaÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.940.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 3.060.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG RRUGA BERISHA
E-Mail: bigbesa2020@gmail.com  
Telefon: 0698032888  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-849423-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861790-02-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC719B3-FBDD-4B70-95F3-60BE6EF338FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E11E5A-E73F-47EA-BF82-856BC2AF9E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2733EC29-299F-4B39-B299-DD254BA404A5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2022 per largimin e Fiona 
Çela dhe emerimin e  Roland Suta si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Suta")                      Nga data "02/02/2022             
Ne daten "02/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Fiona Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902134-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 26.04.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Indrit Cara, Nr. 5, Zona Kadastrale 8552, Nr Pasurie 7/304-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Indrit Cara, Nr. 5, Zona Kadastrale 8552, Nr Pasurie 3/304-N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103324-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimet ne statuin e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111597-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
VEDNIM ASAMBLEJE BESA 2022.pdf
PASQYRA E PERFORM SPAS NATYRES.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC911651-DB9A-4CBD-8D1A-30E65B187E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5710DFF-1FDE-4507-A161-B78E1E697ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5710DFF-1FDE-4507-A161-B78E1E697ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EB8C96-66A4-4807-88E8-8335B9C22EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EB8C96-66A4-4807-88E8-8335B9C22EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED5904E-6530-43C6-9CC0-B15605DBD9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0B5B9C-8032-4CA9-83DF-F527EFB4A529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADD7C8B-D7FA-46A8-848F-129BF037E54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0173D862-0197-4063-BC5E-F4BC41FA6963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3485D93D-B6B3-440C-A689-02D6E961625D
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PASQYRA E POZIC FINANCIAR .xlsx
SHENIME PDF.pdf

18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211063-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit date 13.10.2023 per emerimin e   Ajla 
Bajraktari  admiistratorit  dehe largimin   e Roland Suta

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ajla Bajraktari")                      Nga data 
"13/10/2023             Ne daten "13/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Roland Suta")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249490-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 29.01.2024 per largimin e 
administratorit Ajla Bajraktari  dhe emerimin e Sokol Hena.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Hena")                      Nga data "29/01/2024             
Ne daten "29/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Ajla Bajraktari")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281646-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAPOZICIONITFINANCIARSKKEA.xlsx
PASQYRAPERFORMANCESSIPASNATYRES.xlsx
ShenimeBigEuropa.pdf
VendimAsamblejeBigEuropa.pdf

10/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284251-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8BD064-79E5-4CDE-946E-17ADC24013E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340BF537-1B91-4FBD-9BDC-6FD9F8D110DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1355F3D-D035-44B6-87ED-6FFA6EAB2936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5719EC8-E4C5-4184-975A-928D031C73E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CABFF2-F966-4DCE-9DC7-F4189D97A86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB11FB6A-662D-4062-89AA-FC0613CE1000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5859C778-D3D1-4331-AAA6-8FD6B9D28256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9108628-03FB-4F1C-80CD-9E517241ED96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92284029-E056-4CF5-BB05-7FC495826BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FD68A7-F335-4C9E-9A28-27527ECD0656
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRAPERFORMANCESBESA.xlsx
VendimAsamblejeBesa.pdf
PASQYRAPOZICFINANCIARBESA.xlsx
ShenimeBigBesa.pdf

21/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288552-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.05.2024 ku 
është vendosur:Largimi nga detyra e administratorit z. Sokol Hena dhe emërimin e znj. 
Besmira Vladi, për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmira Vladi")                      Nga data 
"15/05/2024             Ne daten "15/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Sokol Hena")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297149-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.06.2024 per ndryshim te emrit te 
subjektit. Ndryshim adrese kryesore. 
Emri i subjektit ishte            ("BIG BESA ")          u be            ("BIG RRUGA 
BERISHA")         
Emri Tregtar ishte            ("BIG BESA ")          u be            ("BIG RRUGA BERISHA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
Berisha,Nr Pasurie 105/9 , Zona Kadastrale 2066,Kamez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Indrit Cara, Nr. 5, Zona Kadastrale 8552, Nr Pasurie 7/304-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316439-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.07.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Besmira Vladi dhe emerimi i Blerta Terziu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerta Terziu")                      Nga data "06/07/2024             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C08C74-16FE-4DFC-96C1-460571955B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F704D548-F3B2-4805-991B-2E1D8CC6B890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B35F8B2-D11A-4B87-B9D9-645A8D300C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FECC60-7CCF-4928-9302-14FD36D76DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1D83F1-5B34-42BB-BACA-0B8DC3BF2027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C590CF-B353-4413-97F1-A785CBE1D638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB30FF9-668E-4BCE-A2DD-4616BF8FCACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53994956-F542-4270-836E-63A3270C14E6
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Ne daten "06/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Besmira Vladi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99262C17-F2EF-4F2E-A63C-3CE56C5844E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B5FCF3-3638-4DF5-B3E3-52267BB24AB8

